令和 4年 3月 30日

各位

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

メールアドレスについて

参加申込書の返信は以下のアドレスにお願いいたします。

なお、頂きました個人情報につきましては生活圏域ネットワーク会議のご連絡

以外に使用せず、厳重に管理します。

asuka_houkatsu@beetle.ocn.ne.jp
エー・エス・ユー・ケー・エー（アスカ）

アンダーバー（シフト＋ろ）

エイチ・オー・ユー・ケー・エー・ティー・エス・ユー（ホウカツ）

アットマーク

ビー・イー・イー・ティー・エル・イー（ビートル）

ドット

オー・シー・エヌ

ドット

エヌ・イー

ドット

ジェイ・ピー

以上、宜しくお願い申し上げます。

【本件のお問い合わせ】

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

電話 058-371-3081

担当 日髙・伊藤・清水・加藤・大塚・外波